
29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 137 133 3 4 18 3 2 270
2 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 126 138 4 4 15 4 2 264
3 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 135 127 2 8 8 6 6 262
4 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 129 122 2 4 8 10 4 251
5 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 125 122 3 2 9 7 6 247
6 Jeschner, Carsten 40964 SLG GKS Rhein-Ruhr 127 119 1 2 11 8 5 246
7 Strotdresch, Georg 48860 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 123 121 2 4 7 10 3 244
8 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 128 115 1 5 8 8 2 243
9 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 125 118 0 1 12 12 3 243

10 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 119 121 1 1 10 10 5 240
11 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 119 119 1 3 9 3 9 238
12 Caspereit, Torsten 3449 SLG PSV Iserlohn 111 125 2 4 6 9 3 236
13 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 114 119 0 3 9 6 5 233
14 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 105 124 0 6 6 2 8 229
15 Schulte, Alexander 56333 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 120 104 1 3 4 8 6 224
16 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 118 103 3 1 5 5 8 221
17 Schluck, Tobias 28517 SLG Bochum-Ost e.V. 112 108 0 2 4 4 14 220
18 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 119 100 1 2 9 3 6 219
19 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 106 106 1 0 3 12 7 212
20 Somerau, Heiko 55931 SLG Dortmund-West 106 99 2 1 3 6 7 205
21 Weidner, Siegfried 21814 SLG Seven Canadian Guns 100 105 1 2 4 7 6 205
22 Kupka, Wolfgang 49458 SLG Dortmund-West 100 105 1 0 6 9 1 205
23 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 95 99 1 0 3 5 10 194
24 Petrat, Björn 21769 SLG Hagen-Unterberg 88 94 1 0 3 5 5 182
25 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 85 96 1 1 3 4 5 181
26 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 93 86 0 0 5 3 6 179
27 Zengin, Fatih 52940 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 83 94 0 1 2 4 3 177
28 Peitzsch, Klaus Moritz 22396 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 76 100 0 0 3 7 4 176
29 Seehafer, Marco 62492 SLG GKS Rhein-Ruhr 102 72 2 2 3 5 3 174
30 Probst, Heike 58687 SLG Westrhein 73 101 0 1 5 2 5 174
31 Friedel, Bernd 37133 SLG Dortmund-West 72 101 0 1 5 3 4 173
32 Gottschalk, Lars 66295 SLG Lippe-Detmold e.V. 87 77 1 1 1 1 7 164
33 Kogelbauer, Stephan 42479 SLG SSC Langenfeld 98 e.V. 73 88 0 1 5 2 3 161
34 Labod, Jens 51963 SLG SSG  Emmerich 84 71 0 1 2 1 6 155
35 Schmidt, Andre 50383 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 73 81 0 0 2 1 8 154
36 Wisiorek, Lothar 22917 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 86 66 0 0 0 1 11 152
37 Anschütz, Gerald 6307 SLG Ruger Club Düsseldorf 83 63 1 0 2 1 4 146
38 Eifler, Martin 34749 SLG Black Powder Beckum 69 63 0 0 1 3 6 132
39 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 61 61 0 2 1 5 2 122
40 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 61 58 0 1 2 1 3 119
41 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 54 51 0 0 1 1 1 105
42 Weidenbruch, Burkhard 65135 SLG Westrhein 18 48 0 0 1 2 1 66
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 769
Bröker, Hermann 3060 243
Haske, Andreas Heinrich 3010 264
Rohde, Sven 38073 262

2 SLG Westrhein 716
Diehl, Hans-Jürgen 35629 240
Gürcan, Emrah 60317 247
Klüsch, Michael 53411 229
Probst, Heike 58687 174

3 SLG Dortmund-West 583
Friedel, Bernd 37133 173
Kupka, Wolfgang 49458 205
Somerau, Heiko 55931 205

4 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 550
Frickenstein, Tim 49689 219
Kasperek, Lukas 53757 179
Wiewel, Detlef 49969 119
Wisiorek, Lothar 22917 152

5 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 436
Schmidt, Andre 50383 154
Voß, Michael 43189 105
Zengin, Fatih 52940 177
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 145 143 6 15 6 3 0 288
2 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 140 142 5 11 10 4 0 282
3 Freitag, Andre 61800 SLG Rhein-Berg e.V. 143 138 6 10 9 5 0 281
4 Schulte, Nico Alexander 8276 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 143 138 6 8 13 3 0 281
5 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 139 141 4 10 12 4 0 280
6 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 141 136 2 11 12 4 1 277
7 Sopora, Dirk 12200 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 139 137 2 9 14 5 0 276
8 Küper, Andreas 50352 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 136 140 6 7 10 7 0 276
9 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 138 135 4 5 15 6 0 273

10 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 138 135 5 7 10 7 1 273
11 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 142 129 3 12 6 6 1 271
12 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 138 133 8 3 12 4 3 271
13 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 134 136 5 7 8 8 2 270
14 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 136 133 3 7 11 7 2 269
15 Haparta, Peter 13668 SLG Team Harpen  92 133 136 3 6 12 8 1 269
16 Welling, Markus 64082 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 131 138 2 10 9 6 2 269
17 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 133 135 5 7 9 4 5 268
18 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 135 132 3 6 11 8 2 267
19 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 131 136 1 5 15 9 0 267
20 Ludwig, Dirk 34096 SLG Bocholt 130 136 5 4 11 7 3 266
21 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 134 131 5 3 11 9 2 265
22 Balik, Güven 63136 SLG Gütersloh 133 132 3 4 14 6 3 265
23 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 132 133 2 4 13 11 0 265
24 Struck, Andreas 54620 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 131 132 2 5 14 4 5 263
25 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 129 134 5 5 9 6 4 263
26 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 131 131 3 4 12 7 4 262
27 Haparta, Miguel Peter 58437 SLG Team Harpen  92 131 131 2 5 10 11 2 262
28 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 135 124 2 7 7 9 4 259
29 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 134 124 0 3 16 7 4 258
30 Pasel, Markus 63486 SLG Tell Alfen 128 129 5 3 8 8 5 257
31 Döring, Sascha 61453 SLG PSV Bochum 127 128 3 1 12 11 1 255
32 Hellmich, Marvin 55440 SLG PSV Iserlohn 125 129 3 5 6 11 4 254
33 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 129 124 2 7 11 3 3 253
34 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 127 125 3 4 11 4 5 252
35 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 118 134 2 6 9 6 3 252
36 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 119 132 0 6 8 9 5 251
37 Milles, Thomas 1383 SLG RAG-Leverkusen e.V. 125 124 1 5 9 8 5 249
38 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 130 118 3 4 9 6 5 248
39 Rose, Christian 52937 SLG Vorhelm 2016 e.V. 128 120 1 4 9 8 5 248
40 Jeschner, Carsten 40964 SLG GKS Rhein-Ruhr 127 121 1 5 10 5 5 248
41 Pasel, Tobias 63605 SLG Tell Alfen 126 122 2 4 8 9 4 248
42 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 130 115 4 3 5 9 4 245
43 Caspereit, Torsten 3449 SLG PSV Iserlohn 125 120 3 1 8 13 2 245
44 Sudermann, Andreas 49362 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 118 127 2 4 8 8 4 245
45 Friedel, Bernd 37133 SLG Dortmund-West 123 121 1 4 9 11 2 244
46 Menge, Cornelius 52921 SLG Duisburg West 121 122 3 3 2 15 5 243
47 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 118 125 1 6 4 10 4 243
48 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 117 126 1 4 7 9 6 243
49 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 125 117 1 5 7 9 4 242
50 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 124 118 0 5 7 7 7 242
51 Gottschalk, Lars 66295 SLG Lippe-Detmold e.V. 124 118 0 5 10 5 7 242
52 Schluck, Tobias 28517 SLG Bochum-Ost e.V. 123 119 1 1 12 7 4 242
53 Hasselmann, Holger 43152 SLG Vorhelm 2016 e.V. 121 121 0 3 11 9 3 242
54 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 121 121 2 2 10 9 1 242
55 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 119 122 2 2 10 6 5 241
56 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 110 131 1 3 11 6 4 241
57 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 105 136 0 8 5 7 4 241
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 120 120 2 1 9 10 2 240
59 Wosab, Daniel 55800 SLG Duisburg West 116 123 0 3 8 8 8 239
60 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 117 121 1 4 11 4 4 238
61 Nerke, Burkhard 35450 SLG Tell Alfen 117 121 0 3 9 7 6 238
62 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 117 121 1 1 12 9 2 238
63 Heidemann, Wolfgang 56582 Einzelmitglied 111 126 2 3 4 13 5 237
64 Anschütz, Gerald 6307 SLG Ruger Club Düsseldorf 117 118 0 2 6 13 4 235
65 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 111 124 2 5 4 7 8 235
66 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 132 102 1 3 9 6 6 234
67 Belezki, Dietrich 66236 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 126 108 1 2 7 10 4 234
68 Haferkamp, Peter 5924 SLG Unna-Hemmerde 120 114 3 6 4 4 6 234
69 Baudach, Rita 42682 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 120 114 3 1 6 9 6 234
70 Schlimgen, Uwe 53805 SLG Stommeln 112 122 1 5 4 8 5 234
71 Bonifacio, Michael 55157 SLG Gun Club Rheinland e.V. 122 111 2 1 9 8 2 233
72 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 113 120 1 2 8 7 6 233
73 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 120 112 0 6 5 8 6 232
74 Serruns, Sven 45220 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 115 117 1 4 3 13 3 232
75 Müller, Kenrick 65527 SLG Marl-Hamm 115 117 1 2 8 8 4 232
76 Labod, Jens 51963 SLG SSG  Emmerich 117 114 1 3 9 6 4 231
77 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 117 114 0 3 7 7 8 231
78 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 119 109 1 3 7 10 2 228
79 Schäfer, Eugen 52050 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 110 115 0 0 11 9 4 225
80 Worm, Stefan 64566 SLG Team Harpen  92 104 121 1 5 5 3 6 225
81 Plege, Axel 33535 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 108 115 1 1 7 8 6 223
82 Schröder, Heinz-Jürgen 53092 SLG Bottrop 114 108 0 1 9 8 5 222
83 Probst, Heike 58687 SLG Westrhein 115 106 0 0 9 9 5 221
84 Tetzschlag, Andreas 34541 SLG Moers 108 113 2 1 7 6 4 221
85 Dayan, Senol 61314 SLG PSV Bochum 121 98 1 0 8 7 5 219
86 Stiel, Michael Willi 38876 SLG SSC Team Aldenhoven 108 108 0 1 5 6 9 216
87 Krämer, Dominik 61495 SLG Vorhelm 2016 e.V. 105 111 1 2 6 6 6 216
88 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 106 109 0 3 5 5 9 215
89 Pluskat, Detlef 60894 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 101 114 0 1 7 7 8 215
90 Rosinski, Detlev 63107 SLG Justiz Schwerte 97 118 1 2 8 5 4 215
91 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 102 111 1 1 5 4 10 213
92 Seehafer, Marco 62492 SLG GKS Rhein-Ruhr 105 106 2 1 6 6 4 211
93 Praus, Richard 64388 SLG Rhein-Berg e.V. 105 101 2 2 5 5 5 206
94 Raßmann, Claudia 62867 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 104 102 0 0 7 2 8 206
95 Knauf, Rüdiger 51985 SLG GKS Bottrop e.V. 98 108 0 0 5 8 6 206
96 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 95 111 0 0 6 9 5 206
97 Pasel, Christoph 63743 SLG Tell Alfen 118 87 0 1 7 7 4 205
98 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 113 92 1 2 5 5 5 205
99 Schuler, Alexander 61169 SLG Rhein-Berg e.V. 106 97 1 0 6 6 6 203

100 Neufeld, Khaldon 50670 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 109 93 1 0 5 7 6 202
101 Stellmacher, Hartmut 57946 SLG Hagen-Schwelm 104 96 1 2 8 3 3 200
102 Täubl, Michael 59076 SLG Menden 107 91 1 0 5 7 5 198
103 Kogelbauer, Stephan 42479 SLG SSC Langenfeld 98 e.V. 106 91 1 1 8 4 4 197
104 Somerau, Heiko 55931 SLG Dortmund-West 106 89 0 3 6 4 4 195
105 Norin, Michael 24475 SLG Moers 89 100 0 3 3 6 5 189
106 Bikmetov, Farid 59155 SLG PSV Iserlohn 92 94 0 0 5 6 6 186
107 Labod, Burghard 20469 SLG SSG  Emmerich 86 100 1 0 2 5 6 186
108 Bank, Alexander 59927 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 93 91 0 1 4 3 6 184
109 Schmidt, Andre 50383 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 101 82 1 1 3 5 7 183
110 Sokhegyi, Veronika 66353 SLG PSV Iserlohn 101 82 0 0 7 1 5 183
111 Fennen, Lars 54312 SLG Lustgarten Westfalia 91 88 1 1 5 2 5 179
112 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 87 92 1 2 2 3 8 179
113 Avsar, Cetin 49195 SLG Rheinfels e.V. 102 76 2 1 3 3 7 178
114 Küper, Stephan 54284 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 90 85 1 1 5 5 5 175
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

115 Wisiorek, Lothar 22917 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 83 90 0 1 4 4 4 173
116 Schulte, Alexander 56333 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 83 90 0 0 2 7 3 173
117 Krupp, Michael 56253 SLG Sophienhöhe e.V. 80 90 0 0 6 4 3 170
118 Kindler, Arno 54589 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 83 86 0 1 3 5 3 169
119 Kersten, Corinna 40609 SLG Münster Westfalen e.V. 105 63 0 0 4 4 3 168
120 Frank, Holger 59961 SLG Rhein-Berg e.V. 87 81 0 0 2 3 6 168
121 Köhler, Matthias 56268 SLG Menden 80 86 0 1 5 0 4 166
122 Mertens, Klaus-Dieter 47911 SLG Westrhein 87 78 1 0 2 5 3 165
123 Welling, Georg 57576 SLG Münster Westfalen e.V. 80 85 0 1 2 4 3 165
124 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 81 80 0 2 1 4 6 161
125 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 68 91 0 1 1 1 6 159
126 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 95 62 0 2 4 3 3 157
127 Sontowski, Marc Christian 64680 SLG GKS Bottrop e.V. 92 65 0 0 3 2 5 157
128 Witt, Oliver 66900 SLG Bottrop 77 77 0 1 4 2 5 154
129 Hellbusch, Tobias 62976 SLG Bottrop 65 89 1 1 2 3 4 154
130 Hargreaves, Andrew 50657 SLG Rheinfels e.V. 77 75 0 0 5 2 2 152
131 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 75 77 1 0 1 2 4 152
132 Attallah, Daniel 56957 SLG Rheinfels e.V. 72 80 0 0 3 6 2 152
133 Cremer, Michael 40812 SLG Esbeck e.V. 90 58 0 0 4 4 5 148
134 Hoffmann, Maren 63612 SLG Duisburg West 61 81 0 2 2 3 4 142
135 Weidenbruch, Burkhard 65135 SLG Westrhein 62 72 0 0 3 1 5 134
136 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 52 80 0 1 2 3 1 132
137 Mosick, Michael 58882 SLG Großkaliberschützen Mülheim 77 51 1 0 0 4 3 128
138 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 38 76 0 0 2 3 2 114
139 Schulze, Bernd 58018 SLG SSC Langenfeld 98 e.V. 58 43 0 0 2 1 4 101
140 Bonifacio, Valentin 64370 SLG Gun Club Rheinland e.V. 41 26 0 0 0 0 4 67
AW Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 98 100 1 4 1 9 2 198
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
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3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Westrhein 832
Diehl, Hans-Jürgen 35629 277
Gürcan, Emrah 60317 263
Klüsch, Michael 53411 273
Mertens, Benjamin 45672 282

2 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 1 822
Bollek, Christoph 16064 270
Küper, Andreas 50352 276
Sopora, Dirk 12200 276
Struck, Andreas 54620 263

3 SLG Oelde 781
Bröker, Hermann 3060 252
Haske, Andreas Heinrich 3010 262
Rohde, Sven 38073 267

4 SLG Bochum-Ost e.V. 775
Ceylan, Sezai 41340 268
Neuhoff, Kerstin 30148 241
Schluck, Tobias 28517 242
Schreiber, Gernot 26384 265

5 SLG Wibbelrusch 765
Geyer, Frank 58482 253
Masuch, Frank 28961 245
Paulus, Ralf 28963 267
Sturm, Wolfgang 52770 213

6 SLG Team Harpen  92 756
Haparta, Miguel Peter 58437 262
Haparta, Peter 13668 269
Worm, Stefan 64566 225

7 SLG Tell Alfen 753
Alligri, Gregor Claudio 54270 248
Nerke, Burkhard 35450 238
Pasel, Markus 63486 257
Pasel, Tobias 63605 248

8 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 733
Frickenstein, Tim 49689 243
Kasperek, Lukas 53757 252
Wiewel, Detlef 49969 238
Wiewel, Petra 49970 235

9 SLG PSV Iserlohn 1 719
Bikmetov, Farid 59155 186
Caspereit, Torsten 3449 245
Wenk, Daniel 58691 288

10 SLG Vorhelm 2016 e.V. 706
Hasselmann, Holger 43152 242
Krämer, Dominik 61495 216
Rose, Christian 52937 248

11 SLG Rhein-Berg e.V. 690
Freitag, Andre 61800 281
Praus, Richard 64388 206
Schuler, Alexander 61169 203
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Bottrop 678
Auffermann, Ralf 62768 215
Hellbusch, Tobias 62976 154
Kuhlmann, Björn 58029 241
Schröder, Heinz-Jürgen 53092 222

13 SLG PSV Iserlohn 643
Hellmich, Marvin 55440 254
Schrimpf, Matthias 59371 206
Sokhegyi, Veronika 66353 183

14 SLG Duisburg West 624
Hoffmann, Maren 63612 142
Menge, Cornelius 52921 243
Wosab, Daniel 55800 239

15 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 2 621
Bank, Alexander 59927 184
Buchner, Gerhard 55645 231
Raßmann, Claudia 62867 206

16 SLG SSG  Emmerich 574
Brenda, Herbert 19478 157
Labod, Burghard 20469 186
Labod, Jens 51963 231

17 SLG Rheinfels e.V. 562
Attallah, Daniel 56957 152
Avsar, Cetin 49195 178
Hansen, Frank 57879 232
Hargreaves, Andrew 50657 152

18 SLG Münster Westfalen e.V. 494
Kersten, Corinna 40609 168
Newmarch, Paul Michael John 49840 161
Welling, Georg 57576 165
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 143 140 3 16 6 4 1 283
2 Freitag, Andre 61800 SLG Rhein-Berg e.V. 140 136 5 7 12 6 0 276
3 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 139 137 4 6 16 4 0 276
4 Sopora, Dirk 12200 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 137 139 6 6 14 2 2 276
5 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 136 137 4 8 10 7 1 273
6 Küper, Andreas 50352 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 135 135 4 6 12 7 0 270
7 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 141 128 3 9 9 6 2 269
8 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 137 129 0 7 15 5 3 266
9 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 134 132 3 7 9 8 3 266

10 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 134 132 5 3 12 8 2 266
11 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 133 132 4 5 10 8 3 265
12 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 132 133 4 6 10 7 2 265
13 Struck, Andreas 54620 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 132 133 3 4 13 9 0 265
14 Nowitzky, Beate 62142 SLG BSV Marl-Drewer 132 133 2 3 18 4 3 265
15 Beklas, Johannes-Reiner 32353 SLG Tell Alfen 131 132 4 2 14 7 3 263
16 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 129 134 1 4 15 8 2 263
17 Ludwig, Dirk 34096 SLG Bocholt 131 131 6 6 7 6 2 262
18 Balik, Güven 63136 SLG Gütersloh 130 132 1 10 7 6 5 262
19 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 131 130 6 3 10 7 2 261
20 Schäfer, Eugen 52050 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 129 131 3 5 10 7 4 260
21 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 133 125 2 2 15 8 2 258
22 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 129 129 2 5 11 7 3 258
23 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 138 119 3 6 11 6 2 257
24 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 125 132 5 1 14 6 1 257
25 Raßmann, Claudia 62867 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 135 121 1 4 12 8 4 256
26 Hasselmann, Holger 43152 SLG Vorhelm 2016 e.V. 126 128 3 5 11 3 6 254
27 Bleckmann, Michael 56194 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 128 124 3 2 11 8 3 252
28 Giebel, Knut 17150 SLG Duisburger-Schützenteam 127 125 4 3 7 10 3 252
29 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 123 129 2 3 11 9 2 252
30 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 124 125 2 5 8 8 5 249
31 Belezki, Dietrich 66236 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 123 125 3 3 11 6 4 248
32 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 133 114 2 4 9 8 3 247
33 Rose, Christian 52937 SLG Vorhelm 2016 e.V. 123 124 0 1 12 12 3 247
34 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 121 125 2 2 11 9 1 246
35 Schluck, Tobias 28517 SLG Bochum-Ost e.V. 127 118 1 5 12 2 6 245
36 Pasel, Tobias 63605 SLG Tell Alfen 126 118 2 3 9 6 7 244
37 Rosinski, Detlev 63107 SLG Justiz Schwerte 122 122 1 2 7 13 6 244
38 Pasel, Markus 63486 SLG Tell Alfen 122 121 3 3 4 9 9 243
39 Druffel, Markus 43256 SLG Vorhelm 2016 e.V. 121 122 1 3 10 8 5 243
40 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 117 124 4 1 10 5 5 241
41 Menge, Cornelius 52921 SLG Duisburg West 122 117 0 3 10 7 6 239
42 Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 115 123 1 4 7 7 6 238
43 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 113 125 3 3 8 6 4 238
44 Friedel, Bernd 37133 SLG Dortmund-West 120 114 1 4 6 8 5 234
45 Bonifacio, Michael 55157 SLG Gun Club Rheinland e.V. 114 120 1 3 11 4 4 234
46 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 115 118 1 3 10 5 6 233
47 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 116 115 3 2 9 5 3 231
48 Döring, Sascha 61453 SLG PSV Bochum 106 123 2 3 6 6 3 229
49 Baudach, Rita 42682 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 117 111 3 3 8 4 3 228
50 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 118 109 3 2 7 7 3 227
51 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 117 110 0 5 5 4 9 227
52 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 123 103 3 1 5 9 6 226
53 Klußmann, Nicole 58760 SLG Bastau Minden 125 100 1 5 7 5 5 225
54 Stellmacher, Hartmut 57946 SLG Hagen-Schwelm 108 117 1 1 6 12 3 225
55 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 118 106 2 3 12 2 2 224
56 Müller, Kenrick 65527 SLG Marl-Hamm 114 108 0 3 4 10 6 222
57 Praus, Richard 64388 SLG Rhein-Berg e.V. 107 115 2 2 5 10 4 222
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Pasel, Christoph 63743 SLG Tell Alfen 96 125 2 2 3 11 7 221
59 Milles, Thomas 1383 SLG RAG-Leverkusen e.V. 112 106 0 0 4 12 9 218
60 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 102 116 1 2 6 7 3 218
61 Witter, Gerd 51460 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 100 118 2 2 7 5 4 218
62 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 114 103 0 1 7 5 7 217
63 Fennen, Lars 54312 SLG Lustgarten Westfalia 106 107 0 3 4 7 7 213
64 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 110 102 1 1 7 3 7 212
65 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 106 104 2 2 5 4 8 210
66 Sudermann, Andreas 49362 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 100 109 1 4 3 4 7 209
67 Kogelbauer, Stephan 42479 SLG SSC Langenfeld 98 e.V. 96 112 1 4 4 5 6 208
68 Schlimgen, Uwe 53805 SLG Stommeln 106 101 0 3 4 6 7 207
69 Peitzsch, Klaus Moritz 22396 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 92 115 0 1 5 5 5 207
70 Welling, Georg 57576 SLG Münster Westfalen e.V. 97 109 5 0 6 4 7 206
71 Tetzschlag, Andreas 34541 SLG Moers 113 89 1 1 3 6 7 202
72 Baran, Rolf 48153 SLG Dortmund-West 94 108 3 0 7 6 2 202
73 Schuler, Alexander 61169 SLG Rhein-Berg e.V. 99 102 1 1 5 6 3 201
74 Schmidt, Andre 50383 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 103 95 0 2 6 4 3 198
75 Stiel, Michael Willi 38876 SLG SSC Team Aldenhoven 82 115 1 0 7 8 4 197
76 Adamus, Markus 50448 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 103 92 0 0 4 9 3 195
77 Haferkamp, Peter 5924 SLG Unna-Hemmerde 104 87 0 4 2 4 6 191
78 Labod, Burghard 20469 SLG SSG  Emmerich 95 96 0 0 3 6 6 191
79 Dayan, Senol 61314 SLG PSV Bochum 83 108 1 0 4 12 4 191
80 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 78 101 1 1 6 2 3 179
81 Kupka, Wolfgang 49458 SLG Dortmund-West 88 90 0 3 2 4 4 178
82 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 72 104 0 2 2 4 7 176
83 Tiemann, Friedrich-Wilhelm 54707 SLG Bastau Minden 91 84 0 2 3 5 1 175
84 Norin, Michael 24475 SLG Moers 83 90 0 0 3 6 5 173
85 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 83 88 0 1 4 3 7 171
86 Rzeszut, Bartlomiej 47514 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 90 80 0 1 1 6 3 170
87 Toffel, Marco 62513 SLG Vorhelm 2016 e.V. 85 83 0 0 2 6 7 168
88 Anschütz, Gerald 6307 SLG Ruger Club Düsseldorf 80 86 2 1 1 3 7 166
89 Frank, Holger 59961 SLG Rhein-Berg e.V. 70 96 1 2 2 5 4 166
90 Wisiorek, Lothar 22917 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 81 80 1 0 1 7 5 161
91 Wittig, Heinz-Jörg 61420 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 80 74 0 0 1 3 5 154
92 Hempfing, Bernhard 13789 SLG Seven Canadian Guns 73 72 1 0 1 4 4 145
93 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 72 60 1 0 1 2 4 132
94 Weißköppel, Björn 32890 SLG GKS Rhein-Ruhr 78 37 0 1 0 2 4 115
95 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 35 76 0 1 1 3 2 111
96 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 37 52 0 0 1 0 0 89
97 Mosick, Michael 58882 SLG Großkaliberschützen Mülheim 52 34 0 0 0 3 3 86
98 Messmer, Colin 61993 SLG Gun Club Rheinland e.V. 33 31 0 0 0 0 1 64
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 1 811
Bollek, Christoph 16064 265
Küper, Andreas 50352 270
Sopora, Dirk 12200 276
Struck, Andreas 54620 265

2 SLG Wibbelrusch 772
Geyer, Frank 58482 227
Masuch, Frank 28961 258
Paulus, Ralf 28963 273
Sturm, Wolfgang 52770 241

3 SLG Westrhein 772
Diehl, Hans-Jürgen 35629 263
Gürcan, Emrah 60317 257
Klüsch, Michael 53411 252

4 SLG Tell Alfen 756
Alligri, Gregor Claudio 54270 249
Beklas, Johannes-Reiner 32353 263
Pasel, Markus 63486 243
Pasel, Tobias 63605 244

5 SLG Duisburger-Schützenteam 755
Giebel, Knut 17150 252
Jahn, Dennis 54112 246
Lenzing, Thomas 18342 257

6 SLG Bochum-Ost e.V. 745
Neuhoff, Kerstin 30148 231
Neuhoff, Volker 22826 227
Schluck, Tobias 28517 245
Schreiber, Gernot 26384 269

7 SLG Vorhelm 2016 e.V. 744
Druffel, Markus 43256 243
Hasselmann, Holger 43152 254
Rose, Christian 52937 247
Toffel, Marco 62513 168

8 SLG Rhein-Berg e.V. 699
Freitag, Andre 61800 276
Praus, Richard 64388 222
Schuler, Alexander 61169 201

9 SLG Duisburg West 675
Baran, Rolf 48153 202
Friedel, Bernd 37133 234
Kupka, Wolfgang 49458 178
Menge, Cornelius 52921 239
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Freitag, Andre 61800 SLG Rhein-Berg e.V. 143 139 7 7 14 2 0 282
2 Lindewirth, Frank 31832 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 142 140 6 9 12 3 0 282
3 Schulte, Nico Alexander 8276 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 141 140 2 11 15 2 0 281
4 Küper, Andreas 50352 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 140 140 7 5 16 2 0 280
5 Welling, Markus 64082 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 138 142 8 10 6 4 2 280
6 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 138 141 7 7 11 5 0 279
7 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 137 141 5 12 6 6 0 278
8 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 140 132 3 6 15 5 1 272
9 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 139 133 6 4 14 4 2 272

10 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 135 137 4 8 11 5 1 272
11 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 134 138 3 8 12 5 2 272
12 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 133 139 5 8 8 7 2 272
13 Beklas, Johannes-Reiner 32353 SLG Tell Alfen 135 135 5 5 11 8 1 270
14 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 139 130 2 3 22 1 1 269
15 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 134 133 6 5 10 6 2 267
16 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 134 132 2 3 18 5 2 266
17 Biedert, Franko 64652 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 137 126 2 5 11 10 2 263
18 Raßmann, Claudia 62867 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 131 132 0 9 10 7 3 263
19 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 132 130 2 6 10 9 2 262
20 Hellmich, Marvin 55440 SLG PSV Iserlohn 130 127 5 3 8 9 3 257
21 Pasel, Markus 63486 SLG Tell Alfen 130 127 2 3 11 11 2 257
22 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 125 132 2 4 11 8 4 257
23 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 124 133 4 3 8 10 5 257
24 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 133 123 3 6 11 4 4 256
25 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 124 132 1 3 15 7 2 256
26 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 131 124 1 4 11 9 4 255
27 Schäfer, Eugen 52050 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 131 123 4 4 9 6 5 254
28 Rose, Christian 52937 SLG Vorhelm 2016 e.V. 133 120 2 2 11 10 4 253
29 Hasselmann, Holger 43152 SLG Vorhelm 2016 e.V. 130 123 4 3 12 4 3 253
30 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 127 126 3 2 8 14 2 253
31 Sidow, Hans-Peter 18351 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 125 128 0 5 9 11 4 253
32 Ludwig, Dirk 34096 SLG Bocholt 121 132 3 1 9 14 2 253
33 Haferkamp, Peter 5924 SLG Unna-Hemmerde 128 124 2 0 15 8 3 252
34 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 127 125 2 4 8 10 4 252
35 Heidemann, Wolfgang 56582 Einzelmitglied 127 123 2 4 10 6 4 250
36 Struck, Andreas 54620 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 121 127 1 2 14 6 5 248
37 Attallah, Daniel 56957 SLG Rheinfels e.V. 124 122 1 5 10 5 7 246
38 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 123 123 3 3 7 9 5 246
39 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 127 118 2 4 9 7 3 245
40 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 120 125 1 5 6 9 6 245
41 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 124 120 0 2 10 12 3 244
42 Bleckmann, Michael 56194 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 117 127 2 2 9 11 1 244
43 Probst, Heike 58687 SLG Westrhein 124 119 1 6 9 5 4 243
44 Sopora, Dirk 12200 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 120 123 1 2 11 7 6 243
45 Schweimanns, Gerald 12950 SLG Ruger Club Düsseldorf 120 122 2 3 9 5 7 242
46 Pasel, Tobias 63605 SLG Tell Alfen 121 120 0 1 11 12 3 241
47 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 121 119 0 4 9 6 5 240
48 Druffel, Markus 43256 SLG Vorhelm 2016 e.V. 117 123 1 3 10 4 8 240
49 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 120 119 3 1 9 6 7 239
50 Prestel, Mirko 49737 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 124 114 1 1 10 9 7 238
51 Sudermann, Andreas 49362 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 123 115 1 4 8 6 5 238
52 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 112 125 1 1 8 11 6 237
53 Dayan, Senol 61314 SLG PSV Bochum 124 112 3 2 11 6 1 236
54 Belezki, Dietrich 66236 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 113 122 2 2 8 7 6 235
55 Schlimgen, Uwe 53805 SLG Stommeln 123 111 0 1 8 12 5 234
56 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 115 118 0 1 10 7 7 233
57 Schmidt, Andre 50383 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 109 122 1 2 8 7 6 231
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Anschütz, Gerald 6307 SLG Ruger Club Düsseldorf 118 112 2 2 8 4 6 230
59 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 115 114 0 3 8 6 6 229
60 Nerke, Burkhard 35450 SLG Tell Alfen 112 115 0 1 6 9 8 227
61 Hellbusch, Tobias 62976 SLG Bottrop 105 120 0 4 6 5 7 225
62 Plege, Axel 33535 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 110 114 3 1 7 7 4 224
63 Praus, Richard 64388 SLG Rhein-Berg e.V. 120 103 2 3 6 6 3 223
64 Milles, Thomas 1383 SLG RAG-Leverkusen e.V. 106 117 0 3 8 3 9 223
65 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 117 104 2 3 2 9 7 221
66 Peitzsch, Klaus Moritz 22396 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 106 115 1 1 5 6 10 221
67 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 114 106 0 3 4 9 8 220
68 Lindewirth, Peter 42651 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 115 104 1 1 8 8 3 219
69 Kogelbauer, Stephan 42479 SLG SSC Langenfeld 98 e.V. 118 100 1 2 5 8 9 218
70 Küper, Stephan 54284 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 108 110 2 1 4 6 9 218
71 Weidner, Siegfried 21814 SLG Seven Canadian Guns 99 119 2 2 7 5 2 218
72 Tetzschlag, Andreas 34541 SLG Moers 111 106 0 1 8 5 7 217
73 Rzeszut, Bartlomiej 47514 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 113 101 1 0 9 4 7 214
74 Pasel, Christoph 63743 SLG Tell Alfen 105 109 0 4 4 6 6 214
75 Petrat, Björn 21769 SLG Hagen-Unterberg 115 98 1 1 4 9 3 213
76 Fennen, Lars 54312 SLG Lustgarten Westfalia 101 112 3 2 5 4 4 213
77 Döring, Sascha 61453 SLG PSV Bochum 111 101 0 2 5 5 7 212
78 Rakebrand, Jörg 59315 SLG Heinrichsthal 97 114 1 2 4 6 5 211
79 Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 110 100 0 4 6 7 3 210
80 Friedel, Bernd 37133 SLG Dortmund-West 106 104 0 1 6 4 10 210
81 Stiel, Michael Willi 38876 SLG SSC Team Aldenhoven 96 114 1 4 5 5 5 210
82 Frank, Holger 59961 SLG Rhein-Berg e.V. 97 112 1 3 5 4 9 209
83 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 104 100 1 2 8 6 1 204
84 Adamus, Markus 50448 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 95 109 1 1 7 7 3 204
85 Claßen, Stefanie 52477 SLG Ruger Club Düsseldorf 99 104 0 2 3 6 7 203
86 Schluck, Tobias 28517 SLG Bochum-Ost e.V. 107 95 1 3 5 3 5 202
87 Knauf, Rüdiger 51985 SLG GKS Bottrop e.V. 95 104 0 3 2 6 4 199
88 Wosab, Daniel 55800 SLG Duisburg West 114 83 0 1 7 5 4 197
89 Neufeld, Khaldon 50670 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 88 108 0 2 5 2 7 196
90 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 109 86 1 1 7 5 0 195
91 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 97 95 1 1 3 2 8 192
92 Meyer, Andreas 18090 SLG Seven Canadian Guns 90 100 2 1 2 9 5 190
93 Avsar, Cetin 49195 SLG Rheinfels e.V. 104 84 0 0 5 7 5 188
94 Woiczyk, Wolfgang 35546 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 97 89 0 0 5 6 3 186
95 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 89 97 2 0 2 3 4 186
96 Kupka, Wolfgang 49458 SLG Dortmund-West 90 94 1 0 3 6 4 184
97 Claßen, Wilfried 12303 SLG Ruger Club Düsseldorf 89 95 3 1 5 4 3 184
98 Welling, Georg 57576 SLG Münster Westfalen e.V. 84 98 0 0 1 9 6 182
99 Bank, Alexander 59927 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 102 79 2 0 6 4 3 181

100 Uhlenbrock, Kristian 49813 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 103 71 0 2 3 2 6 174
101 Baran, Rolf 48153 SLG Dortmund-West 105 67 0 2 4 6 3 172
102 Schulze, Bernd 58018 SLG SSC Langenfeld 98 e.V. 81 90 0 2 4 3 3 171
103 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 87 83 1 1 4 1 6 170
104 Sokhegyi, Veronika 66353 SLG PSV Iserlohn 75 90 0 1 3 4 2 165
105 Norin, Michael 24475 SLG Moers 56 89 0 2 1 1 3 145
106 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 67 73 1 0 0 1 3 140
107 John, Wilfried 52662 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 67 72 0 1 2 4 3 139
108 Röltgen, Reinhard 28075 SLG SSC Langenfeld 98 e.V. 70 46 0 1 1 3 4 116
109 Schröder, Heinz-Jürgen 53092 SLG Bottrop 46 52 0 0 2 1 2 98
110 Weidenbruch, Burkhard 65135 SLG Westrhein 55 40 0 1 0 2 1 95
111 Wittig, Heinz-Jörg 61420 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 44 35 1 0 1 2 1 79
112 Buss, Maris 53305 SLG Münster Westfalen e.V. 44 19 0 1 2 0 0 63
AW Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 110 103 0 1 3 9 6 213
AW Baudach, Rita 42682 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 102 97 1 1 7 2 2 199
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 1 800
Bollek, Christoph 16064 272
Küper, Andreas 50352 280
Sopora, Dirk 12200 243
Struck, Andreas 54620 248

2 SLG Westrhein 800
Diehl, Hans-Jürgen 35629 272
Gürcan, Emrah 60317 256
Klüsch, Michael 53411 255
Mertens, Benjamin 45672 272

3 SLG Wibbelrusch 782
Geyer, Frank 58482 257
Masuch, Frank 28961 253
Paulus, Ralf 28963 272
Sturm, Wolfgang 52770 245

4 SLG PSV Iserlohn 755
Hellmich, Marvin 55440 257
Schrimpf, Matthias 59371 220
Sokhegyi, Veronika 66353 165
Wenk, Daniel 58691 278

5 SLG Tell Alfen 1 754
Beklas, Johannes-Reiner 32353 270
Nerke, Burkhard 35450 227
Pasel, Markus 63486 257

6 SLG Vorhelm 2016 e.V. 746
Druffel, Markus 43256 240
Hasselmann, Holger 43152 253
Rose, Christian 52937 253

7 SLG Bochum-Ost e.V. 742
Neuhoff, Kerstin 30148 244
Neuhoff, Volker 22826 246
Schluck, Tobias 28517 202
Schreiber, Gernot 26384 252

8 SLG Rhein-Berg e.V. 714
Frank, Holger 59961 209
Freitag, Andre 61800 282
Praus, Richard 64388 223

9 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 2 706
Bank, Alexander 59927 181
Buchner, Gerhard 55645 262
Raßmann, Claudia 62867 263

10 SLG Tell Alfen 2 688
Alligri, Gregor Claudio 54270 233
Pasel, Christoph 63743 214
Pasel, Tobias 63605 241

11 SLG Heinrichsthal 677
Balkenhol, Alexander 63352 237
Bünner, Andreas 62998 229
Rakebrand, Jörg 59315 211
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Ruger Club Düsseldorf 675
Anschütz, Gerald 6307 230
Claßen, Stefanie 52477 203
Claßen, Wilfried 12303 184
Schweimanns, Gerald 12950 242

13 SLG Rheinfels e.V. 655
Attallah, Daniel 56957 246
Avsar, Cetin 49195 188
Hansen, Frank 57879 221

14 SLG Bottrop 621
Auffermann, Ralf 62768 186
Hellbusch, Tobias 62976 225
Weber, Udo 60867 210

15 SLG Dortmund-West 566
Baran, Rolf 48153 172
Friedel, Bernd 37133 210
Kupka, Wolfgang 49458 184

16 SLG SSC Langenfeld 98 e.V. 505
Kogelbauer, Stephan 42479 218
Röltgen, Reinhard 28075 116
Schulze, Bernd 58018 171

17 SLG Münster Westfalen e.V. 385
Buss, Maris 53305 63
Newmarch, Paul Michael John 49840 140
Welling, Georg 57576 182
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 140 143 5 11 11 3 0 283
2 Haparta, Peter 13668 SLG Team Harpen  92 145 135 3 12 12 1 2 280
3 Freitag, Andre 61800 SLG Rhein-Berg e.V. 136 142 4 10 13 2 0 278
4 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 138 136 3 7 16 2 2 274
5 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 139 134 2 9 12 6 1 273
6 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 131 142 4 8 10 7 1 273
7 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 135 136 5 6 9 10 0 271
8 Haparta, Miguel Peter 58437 SLG Team Harpen  92 133 138 3 7 12 7 1 271
9 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 130 141 3 7 12 7 1 271

10 Küper, Andreas 50352 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 135 132 4 6 10 7 3 267
11 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 133 134 2 5 14 8 1 267
12 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 133 133 3 6 12 6 2 266
13 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 135 123 2 4 10 12 1 258
14 Giebel, Knut 17150 SLG Duisburger-Schützenteam 130 125 2 5 11 5 5 255
15 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 123 131 0 6 6 14 4 254
16 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 125 127 2 2 12 8 4 252
17 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 124 126 1 3 13 6 3 250
18 Nowitzky, Beate 62142 SLG BSV Marl-Drewer 120 130 6 4 7 7 1 250
19 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 111 134 1 3 13 5 4 245
20 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 115 127 3 2 11 3 6 242
21 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 120 120 1 3 10 5 5 240
22 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 117 120 1 3 9 7 5 237
23 Peitzsch, Klaus Moritz 22396 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 115 120 0 3 7 9 6 235
24 Haferkamp, Peter 5924 SLG Unna-Hemmerde 123 111 0 3 10 4 4 234
25 Rosinski, Detlev 63107 SLG Justiz Schwerte 118 112 2 1 9 5 7 230
26 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 106 120 2 1 10 6 6 226
27 Hargreaves, Andrew 50657 SLG Rheinfels e.V. 110 114 4 0 6 8 4 224
28 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 110 112 1 5 4 5 7 222
29 Friedel, Bernd 37133 SLG Dortmund-West 119 99 0 3 6 3 8 218
30 Bank, Alexander 59927 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 88 128 2 4 5 8 3 216
31 Kogelbauer, Stephan 42479 SLG SSC Langenfeld 98 e.V. 108 99 0 0 8 8 6 207
32 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 99 104 2 4 2 4 6 203
33 Probst, Heike 58687 SLG Westrhein 95 92 0 0 2 3 8 187
34 Somerau, Heiko 55931 SLG Dortmund-West 69 112 1 5 3 3 5 181
35 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 88 84 1 0 3 7 7 172
36 Stiel, Michael Willi 38876 SLG SSC Team Aldenhoven 85 86 1 0 2 9 3 171
37 Frank, Holger 59961 SLG Rhein-Berg e.V. 96 65 0 0 2 3 4 161
38 Weidenbruch, Burkhard 65135 SLG Westrhein 45 56 0 2 1 1 3 101
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag., Schützenklasse
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3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wibbelrusch 765
Geyer, Frank 58482 240
Masuch, Frank 28961 258
Paulus, Ralf 28963 267
Sturm, Wolfgang 52770 237

2 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 754
Bank, Alexander 59927 216
Bollek, Christoph 16064 271
Küper, Andreas 50352 267

3 SLG Westrhein 733
Diehl, Hans-Jürgen 35629 273
Klüsch, Michael 53411 273
Probst, Heike 58687 187
Weidenbruch, Burkhard 65135 101

4 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 722
Kreimer, Guido 46619 242
Peitzsch, Klaus Moritz 22396 235
Schröder, Peter 30877 245

5 SLG Duisburger-Schützenteam 710
Giebel, Knut 17150 255
Jahn, Dennis 54112 203
Lenzing, Thomas 18342 252
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